
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
CUÉLLAR

40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE

62769

67682

271185

248436

470389

753381

649442

234037

455750

565134

331955

506115

523180

873662

427160

CORREA ARROYAVE, LUIS EDUARDO

EL OUAHABI HALHOUL, AYMAN

GONZÁLEZ MONTALVILLO, HUGO

GUERRA TORRES, ROSSANA

GUISANDE LLORENTE, LEYRE

GUTIERREZ OROZCO, SAUDI JIMENA

LUPU HUZO, JORGE EDUARDO

MARIKAZ EZZOU, OMAYMA

MARTÍN MUÑOZ, RAQUEL

MERINO ÁLVAREZ, SERGIO

RIVERA RAMIREZ, KYHARA ZARELLA

SANDU FLOREA, ANA  MARIA

SAVA POPA, ADRIANO

VASILEVA DIMITROVA, VASILENA

VELKOV HRISTOV, VÍCTOR

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

M

S

M

S

S

M

M

M

S

S

S

M

S

M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Puntos

  7,54

 15,06

 10,13

  0,00

 13,88

  6,75

  7,99

  2,00

 10,62

  8,17

  6,92

  8,18

  7,92

  7,50

  7,73

Vía

3

1

1

1

1

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2011

2025

2024

1999

2025

2020

2025

2025

2019

2025

2023

2025

2025

2022

2025

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
CUÉLLAR

40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión


