

# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025

Fecha: 22-09-2025 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **CUÉLLAR** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE

### **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
62769	CORREA ARROYAVE, LUIS EDUARDO	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	3	7,54	2011	
67682	EL OUAHABI HALHOUL, AYMAN	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	15,06	2025	BAC
271185	GONZÁLEZ MONTALVILLO, HUGO	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	10,13	2024	
248436	GUERRA TORRES, ROSSANA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	0,00	1999	BAC
470389	GUISANDE LLORENTE, LEYRE	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	13,88	2025	BAC
753381	GUTIERREZ OROZCO, SAUDI JIMENA	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	3	6,75	2020	
649442	LUPU HUZO, JORGE EDUARDO	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	7,99	2025	
234037	MARIKAZ EZZOU, OMAYMA	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	2,00	2025	
455750	MARTÍN MUÑOZ, RAQUEL	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	3	10,62	2019	
565134	MERINO ÁLVAREZ, SERGIO	LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	8,17	2025	FP
331955	RIVERA RAMIREZ, KYHARA ZARELLA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	6,92	2023	BAC
506115	SANDU FLOREA, ANA MARIA	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	8,18	2025	
523180	SAVA POPA, ADRIANO	LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	7,92	2025	FP
873662	VASILEVA DIMITROVA, VASILENA	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	7,50	2022	
427160	VELKOV HRISTOV, VÍCTOR	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	DUQUE DE ALBURQUERQUE	CUÉLLAR	1	7,73	2025	

<sup>\*</sup> El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

#### **SOLICITUDES NO ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a
Solicitud	Alumno/a



# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 2 / 2

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **CUÉLLAR** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40004257 DUQUE DE ALBURQUERQUE

### **SOLICITUDES EXCLUIDAS**

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión